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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bjarne Magelhgj
H C Hansensgade 11, 2.stv
2300 Kgbenmhavn S

Telefonnummer: 20404070
e-mailadresse: mogel hoj@gmail.com

CVR-nr: 29619506
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edelsesberetning

Bestracbel serne pa at fa solgt aktiver er ikke lykkedes.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
Kr. Kr.
[INTS: 1000 015" 51 0 o o OSSR 149.892 284.394
EKsterne omkOSININGEr ......cccovirerireneeeeeeee s -39.569 -62.244
Bruttoresultal .......coceveeieiiiiesee s 110.323 222.150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaggsaktiver 0 -100.000
Resultat af ordinaar primaer drift .......ccoeeveeiieiieeee e, 110.323 122.150
@vrige finansielle oMKOStNINGEr  .......ccovveeeeeeeierere e, -2.916 -2.880
Ordinaart resultat far sSkat .......ccccvevvievieniinieee e 107.407 119.270
ATBISTESUIAL ..ottt 107.407 119.270
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL .....oceeiveeeieieeieeee e 107.407 119.270
= USSR 107.407 119.270
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ..................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o

Note 2018
kr.
0

0

0
40.617
40.617
83.383

124.000

124.000
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2017
kr.

29.806
29.806
17.140
46.946

46.946
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Andrereserver ....oooooeeeeeeeeennn.

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNG ..cccceevveeiiieiiens

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Note 2018
kr.

125.000

0

-88.881

36.119

87.881

87.881

87.881

124.000
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2017

kr.
125.000
100.281
-196.288

28.993

17.953

17.953

17.953

46.946
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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